2

[image: image1.emf]
ПРОТОКОЛ № 44/КК

заседания Конкурсной комиссии

открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (ОАО «ТрансКонтейнер»),

состоявшегося «15» ноября 2013 года

Присутствовали:

	- председатель комиссии

	- заместитель председателя

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- член комиссии

	- секретарь комиссии

Приглашенные:

Повестка дня заседания:
…..
II. Принятие решения по размещению заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика) на оказание услуг железнодорожных перевозок грузов по территории Республики Польша с использованием инфраструктуры Польских государственных железных дорог.

Докладчик: ЦКППУбуг Мамонтов И.Ю.
….
По пункту II повестки дня заседания:

1. В соответствии с подпунктом 3 пункта 318 Положения о закупках принято решение о размещении заказа на закупку товаров, выполнение работ и оказание услуг у единственного поставщика (исполнителя, подрядчика)
акционерного общества ПКП КАРГО путем заключения дополнительного соглашения к договору на следующих условиях:
Предмет Заказа: услуги железнодорожных перевозок грузов по территории Республики Польша с использованием инфраструктуры Польских государственных железных дорог.
Количество (Объем): ориентировочный объем порожних приватных вагонов, планируемых к перевозке по территории Польши, составляет 11 000 единиц.

Максимальная цена договора:  700 000 (семьсот тысяч) евро.
Порядок определения цены за перевозку порожних приватных вагонов: тарифы за перевозки порожних платформ по территории республики Польша устанавливаются на основании утвержденных на Польских государственных железных дорогах ставок, применяемых для исчисления провозной платы за перевозки грузов.
Форма, сроки и порядок оплаты: АО ПКП Карго производит расчет платежей за пятисуточные периоды, выставляя счет-фактуру НДС на основании спецификации. Течение продленного срока платежа начинается со следующего дня после даты выставления счета-фактуры  НДС и составляет 21 день.

ОАО «ТрансКонтейнер» выполняет свои платежные обязательства путем банковского перевода.

Срок действия договора: с даты подписания до 31 декабря 2014 года.
Место оказания услуг: Республика Польша.
2. Поручить главному специалисту отдела организации и продаж услуг по перевозкам с участием Белоруссии, Украины и Германии (ЦКППУбуг) Мамонтову И.В. обеспечить установленным порядком заключение дополнительного соглашения к договору от 05.04.2009 №1-01015 с акционерным обществом ПКП КАРГО.

…..
	Председатель
Конкурсной комиссии

ОАО «ТрансКонтейнер»

	Секретарь Конкурсной комиссии
« 28 » ноября 2013 год